
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2020  №  173 

ст. Гиагинская 

 

«Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при 

осуществлении закупок и плана (реестра) мер, направленных на минимизацию 

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение»» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и Методическими рекомендациями по 

выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, 

направленными на выявление и минимизацию коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

   1.Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при 

осуществлении закупок в администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», согласно приложению 1. 
2.Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию 

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», 

согласно приложению 2. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
   
 

Исполняющий обязанности главы           

МО «Гиагинское сельское поселение»                                            И. А. Годовников                                         

 

Руководитель 

 финансово-бухгалтерского отдела                                                  Е. С. Шкурат 

 

http://docs.cntd.ru/document/499011838


Подготовлено: ведущий специалист 

финансово-бухгалтерского отдела                                                  Т. В. Гутник 

 

Согласовано: Главный специалист отдела  

социального развития и юридического анализа          Л. А. Анашкина 


